2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 19 tháng 5  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 21 (từ ngày 22/5 đến ngày 26/5/2023)

THỨ HAI (Ngày 22/5)
	1. Ban Lãnh đạo họp giao ban tại Thanh tra tỉnh. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra tỉnh. Cùng dự: Chánh, Phó Chánh Văn phòng và các Trưởng phòng Nghiệp vụ.
	2. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự cơm thân mật nhân dịp đồng chí Tư lệnh, nguyên Tư lệnh Binh đoàn 16 được thăng quân hàm cấp tướng. Thời gian, địa điểm: 17h30’ tại Binh đoàn 16.
THỨ BA (Ngày 23/5)
	Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức cùng Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 2407/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo kết quả thanh tra. Thời gian, địa điểm: 09h30’ tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
3. Phòng NV2 làm việc với UBND huyện Đồng Phú. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra huyện Đồng Phú.
Chiều:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn cùng Đoàn Kiểm tra số 85 làm việc với Sở Tài chính. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Sở Tài chính. Cùng dự: Đ/c Nông Thanh Thuỷ - Phó Chánh Văn phòng.
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp G, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (Ngày 24/5)
[bookmark: _Hlk135562172]	1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn cùng Đoàn Kiểm tra số 85 làm việc với Văn phòng UBND tỉnh. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại UBND tỉnh. Cùng dự: Đ/c Nông Thanh Thuỷ - Phó Chánh Văn phòng.
	2. Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức làm việc với UBND xã Lộc Phú. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại UBND xã Lộc Phú; 14h00’ tại Phòng Kinh tế - Hạ tầng UBND huyện Lộc Ninh. Cùng làm việc: Phòng NV2.
3. Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (Ngày 25/5)
	Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ (do Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền chủ trì). Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng dự: Phòng NV2.
[bookmark: _Hlk128305664]3. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông  làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Chiều:
Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh họp xét hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước đợt I/2023; hồ sơ đề nghị tặng thưởng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” và điển hình tiên tiến cấp tỉnh năm 2022. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ SÁU (Ngày 26/5)
	Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 21/2023 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.                                                                                (đã ký)
[bookmark: _GoBack]
                                                                                       Nguyễn Minh Đức